АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2008                     №  94

г. Колпашево

О награждении благодарственными письмами,

денежным и ценным призами

В соответствии с Положением о порядке и нормах расходования средств на проведение мероприятий в области физической культуры и спорта Колпашевского городского поселения на 2008 год, утвержденным распоряжением Главы Колпашевского городского поселения от 15.01.2008 № 4  «Об утверждении Положения, сметы расходов и перечня объемов финансирования по статье ФК и спорт  на  2008 год»

1. За подготовку и успешное выступление на Первенстве России по каратэ-кекусинкай среди младших юношей в г. Саранске наградить благодарственными письмами, денежным и ценным призами тренера и спортсмена согласно приложению.
            2. Вручение благодарственных писем, денежного и ценного призов провести в торжественной обстановке.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта Терехину Л.С.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                         Приложение   к  распоряжению Главы

                                                                                                                          Колпашевского городского поселения

                                                                                                                          от  25.04.2008   №  94

СПИСОК
для награждения  за подготовку и успешное выступление на Первенстве России по каратэ-кекусинкай среди младших юношей в г. Саранске
1. Пономаренко Сергей Владимирович

2. Шимин Олег Петрович